
 

UCHWAŁA Nr XXI/148/ 2012 

Rady  Gminy  Zaniemyśl 

z  dnia 29 października 2012r. 

 

w  sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 230 i 231 ustawy z dnia            

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku               

z art. 121 ust. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241  z późn. zm.), Rada Gminy Zaniemyśl uchwala  co  następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIII/98/2011 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zaniemyśl, wprowadza się następujące zmiany:              

1) w załączniku nr 2 przedstawiającym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki 

majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, 

przychody i rozchody budżetu, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) w załączniku nr 3 przedstawiającym wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Załącznik Nr 2 przedstawiający dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 

budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, 

kwotę długu, otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik Nr 3 przedstawiający wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, otrzymuje nowe 

brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§  4.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/148/2012 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 października 2012 roku 

 

Rada Gminy Zaniemyśl dnia 29 października 2012r. podjęła uchwałę Nr XXI/147/2012                       

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2012, którą to zmieniono między innymi 

wysokość dochodów, wydatków oraz zmieniono wartość planowanych przychodów i rozchodów.  

W związku z powyższym dokonano odpowiednich zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Zaniemyśl dostosowując wartości roku 2012 do wartości aktualnego budżetu.  

Dodatkowo w okresie objętym prognozą na skutek zwiększenia planowanych wydatków               

majątkowych dokonano korekty wysokości wydatków bieżących, przychodów, rozchodów i kwoty 

długu Gminy Zaniemyśl. Wydłużył się również okres na jaki planuje się zaciągnąć zobowiązania                  

z tytułu pożyczek i kredytów, dlatego też Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zaniemyśl 

opracowano do 2025r. .  

 

W programach, projektach lub zadaniach związanych z programami realizowanymi                     

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku                 

o finansach publicznych, dokonano następujących zmian: 

- zmniejszono o kwotę 114.881,41 zł środki w roku 2012 na realizację projektu pn. „Budowa 

kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla m. Jeziory Wielkie - Jeziory Małe I etap - 

Doliwiec – Łękno”. 

 

Wprowadzono także zmiany w innych programach, projektach lub zadaniach:      

1) zmieniono okres realizacji zadania pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez 

budowę sanitariatów z przebieralniami na terenie miejsca do kąpieli nad jeziorem Raczyńskim 

w Zaniemyślu” z lat 2011-2013, na lata 2011-2014. W związku z tym wydatki w wysokości 

100.000,00 zł planowane w roku 2013, zostały przesunięte na 2014r. . 

2) zmieniono okres realizacji zadania pn. „Wniesienie wkładu do Zakładu Gospodarki Odpadami 

Sp. z o.o. w Jarocinie” z lat 2012-2015, na lata 2013-2016. W związku z tym dokonano 

przesunięcia wydatków w odpowiednich latach. 

3) zwiększono o kwotę 350.000,00 zł środki w roku 2013 na realizację zadania „Modernizacja 

drogi w Pigłowicach”. 

4) zwiększono o kwotę 30.000,00 zł środki w roku 2013 na realizację zadania „Przebudowa 

ul.Jackowskiego w Zaniemyślu”. 

5) zwiększono o kwotę 50.000,00 zł środki w roku 2013 na realizację zadania „Przebudowa 

ul.Wyzwolenia w Zaniemyślu” ; 

6) zmniejszono o kwotę 20.000,00 zł środki w roku 2013 na realizację zadania „Przebudowa 

ul.Armii Krajowej  w Zaniemyślu”. 

7) zwiększono o kwotę 6.541.700,00 zł środki na realizację zadania pn.”Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Zaniemyśl dla m. Jeziory Małe (II etap) – Łękno - Polwica”, z tego  

w 2013r. – 2.300.000,00 zł, w 2014r. – 4.241.700,00 zł. 

 



8) wprowadzono nowe zadanie pn. ”Przebudowa drogi w Dobroczynie”, które realizowane 

będzie w latach 2013-2014. Wydatki w 2013r. to kwota 25.000,00 zł, a w 2014r. to kwota 

550.000,00 zł. 

9) wprowadzono nowe zadanie pn. ”Przebudowa ul.Marcinkowskiego II etap w Zaniemyślu”, 

które realizowane będzie w latach 2013-2014. Wydatki w 2013r. to kwota 15.000,00 zł,                 

a w 2014r. to kwota 180.000,00 zł. 

10) wprowadzono nowe zadanie pn. ”Przebudowa ul.Średzkiej I etap w Zaniemyślu”, które 

realizowane będzie w latach 2013-2014. Wydatki w 2013r. to kwota 15.000,00 zł,                              

a w 2014r. to kwota 250.000,00 zł. 

11) wprowadzono nowe zadanie pn. ”Przebudowa ul.Kilińskiego w Zaniemyślu”, które 

realizowane będzie w latach 2013-2015. Wydatki w 2013r. to kwota 20.000,00 zł,                              

a w 2015r. to kwota 500.000,00 zł. 

12) wprowadzono nowe zadanie pn. ”Wykonanie instalacji gazowej wewnętrznej na Wyspie 

Edwarda w Zaniemyślu: budynek modrzewiowy, pawilon hotel, pawilon campingowy”, które 

realizowane będzie w latach 2012-2013. Wydatki w 2012r. to kwota 6.500,00 zł,                              

a w 2013r. to kwota 100.000,00 zł. 

 

 

Wójt  

( - ) inż. Krzysztof Urbas 
 

 

 
sporządziła : A. Scheffler 


